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CAMPIONATI INTERNAZIONALI DITALLA

SIL/IPERMARFCROSS 2 Prova - Gabicce Mare (PU)

TROFEOD GAETANGOD DI STEFANDO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 2

B

Quad Elite + Sport Gabicce Mare (PU) 0,800 Km.
Seconda Manche 19/02/2017 14:25 . ......
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:53:45 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(9) PORRACIN MAJCOL 3 14:57:57.711
(25) MASTRONARDI SIMONE 1 14:54:56.999 4 1:25.440 +5.587 14:59:23.151
1 14:54:51.251 2 1:14.406 +0.805 14:56:11.405 5 1:24.471 +4.618 15:00:47.622
2 1:08.891 +0.558 14:56:00.142 3 1:15.609 +2.008 14:57:27.014 6 1:22.109 +2.256 15:02:09.731
3 1:10.018 +1.685 14:57:10.160 4 14:58:40.615 7 1:21.510 +1.657 15:03:31.241
4 14:58:18.493 5 2:01.464 +47.863 15:00:42.079 8 1:21.432 +1.579 15:04:52.673
5 1:10.571 +2.238 14:59:29.064 6 1:17.044 +3.443 15:01:59.123 9 1:21.128 +1.275 15:06:13.801
6 1:09.608 +1.275 15:00:38.672 7 1:16.278 +2.677 15:03:15.401 10 1:24.210 +4.357 15:07:38.011
7 1:10.937 +2.604 15:01:49.609 8 1:16.042 +2.441 15:04:31.443 11 1:25.460 +5.607 15:09:03.471
8 1:10.642 +2.309 15:03:00.251 9 1:16.582 +2.981 15:05:48.025 12 1:23.656 +3.803 15:10:27.127
9 1:09.136 +0.803 15:04:09.387 10 1:16.615 +3.014 15:07:04.640 13 1:24.636 +4.783 15:11:51.763
10 1:08.613 +0.280 15:05:18.000 11 1:15.276 +1.675 15:08:19.916
11 1:08.520 +0.187 15:06:26.520 12 1:20.589 +6.988 15:09:40.505 (151) GHIZZO EDDY
12 1:12.767 +4.434 15:07:39.287 13 1:17.692 +4.091 15:10:58.197 1 14:55:05.082
13 1:14.876 +6.543 15:08:54.163 14 1:21.388 +7.787 15:12:19.585 2 1:20.439 +4.724 14:56:25.521
14 1:13.092 +4.759 15:10:07.255 3 1:17.309 +1.594 14:57:42.830
15 1:12.359 +4.026 15:11:19.614 (17) GALIZZI PAOLO 4 3:59.638 +2:43.923 15:01:42.468
1 14:55:07.770 5 15:02:58.183
(994) CINOTTI MARIO 2 1:53.245 +40.593 14:57:01.015 6 1:18.239 +2.524 15:04:16.422
1 14:55:01.181 3 14:58:13.667 7 1:17.726 +2.011 15:05:34.148
2 1:14.205 +1.352 14:56:15.386 4 1:19.655 +7.003 14:59:33.322 8 1:19.598 +3.883 15:06:53.746
3 1:14.235 +1.382 14:57:29.621 5 1:16.585 +3.933 15:00:49.907 9 1:18.343 +2.628 15:08:12.089
4 1:13.381 +0.528 14:58:43.002 6 1:18.320 +5.668 15:02:08.227 10 1:21.510 +5.795 15:09:33.599
5 1:17.396 +4.543 15:00:00.398 7 1:15.164 +2.512 15:03:23.391 11 1:18.965 +3.250 15:10:52.564
6 1:15.863 +3.010 15:01:16.261 8 1:13.227 +0.575 15:04:36.618 12 1:20.480 +4.765 15:12:13.044
7 1:14.981 +2.128 15:02:31.242 9 1:16.381 +3.729 15:05:52.999
8 1:14.027 +1.174 15:03:45.269 10 1:16.857 +4.205 15:07:09.856 (99) MONTI MICHELE MARCO
9 15:04:58.122 11 1:15.833 +3.181 15:08:25.689 1 14:55:09.407
10 1:16.262 +3.409 15:06:14.384 12 1:21.030 +8.378 15:09:46.719 2 1:34.300 +12.742 14:56:43.707
11 1:17.870 +5.017 15:07:32.254 13 1:18.231 +5.579 15:11:04.950 3 14:58:05.265
12 1:18.564 +5.711 15:08:50.818 14 1:22.750 +10.098 15:12:27.700 4 2:35.355 +1:13.797 15:00:40.620
13 1:19.452 +6.599 15:10:10.270 5 1:25.895 +4.337 15:02:06.515
14 1:21.943 +9.090 15:11:32.213 (52) ROAGNA NICOLO! 6 1:28.269 +6.711 15:03:34.784
1 14:54:58.469 7 1:32.480 +10.922 15:05:07.264
(88) FONTANAZZI ALESSANDRO 2 14:56:14.270 8 1:37.787 +16.229 15:06:45.051
1 14:54:59.667 3 1:35.337 +19.536 14:57:49.607 9 1:32.044 +10.486 15:08:17.095
2 14:56:13.431 4 1:19.088 +3.287 14:59:08.695 10 1:36.583 +15.025 15:09:53.678
3 1:14.439 +0.675 14:57:27.870 5 1:19.383 +3.582 15:00:28.078 1 1:38.395 +16.837 15:11:32.073
4 1:14.526 +0.762 14:58:42.396 6 1:17.706 +1.905 15:01:45.784
5 1:16.340 +2.576 14:59:58.736 7 1:20.710 +4.909 15:03:06.494 (50) IOLI MATTIA
6 1:16.827 +3.063 15:01:15.563 8 1:17.169 +1.368 15:04:23.663 1 14:55:03.383
7 1:15.321 +1.557 15:02:30.884 9 1:20.360 +4.559 15:05:44.023 2 1:19.215 +3.251 14:56:22.598
8 1:17.939 +4.175 15:03:48.823 10 1:20.183 +4.382 15:07:04.206 3 1:18.254 +2.290 14:57:40.852
9 1:15.959 +2.195 15:05:04.782 11 1:20.354 +4.553 15:08:24.560 4 14:58:56.816
10 1:16.385 +2.621 15:06:21.167 12 1:25.603 +9.802 15:09:50.163 5 1:20.812 +4.848 15:00:17.628
11 1:16.478 +2.714 15:07:37.645 13 1:23.273 +7.472 15:11:13.436 6 1:23.455 +7.491 15:01:41.083
12 1:21.674 +7.910 15:08:59.319 14 1:26.704 +10.903 15:12:40.140 7 1:27.944 +11.980 15:03:09.027
13 1:22.608 +8.844 15:10:21.927 8 1:19.552 +3.588 15:04:28.579
14 1:20.044 +6.280 15:11:41.971 (30) GAMBONI CARLA 9 1:28.503 +12.539 15:05:57.082
1 14:55:04.130 10 1:25.999 +10.035 15:07:23.081
(56) GIGLI DAVIDE 2 1:20.290 +2.538 14:56:24.420 1 5:04.069 +3:48.105 15:12:27.150
1 14:55:05.545 3 14:57:42.172
2 1:21.113 +4.161 14:56:26.658 4 1:27.565 +9.813 14:59:09.737 (7) CICERI NICOLA
3 1:16.975 +0.023 14:57:43.633 5 1:19.672 +1.920 15:00:29.409 1 14:54:48.932
4 1:20.228 +3.276 14:59:03.861 6 1:20.922 +3.170 15:01:50.331 2 1:10.627 +2.899 14:55:59.559
5 15:00:20.813 7 1:20.367 +2.615 15:03:10.698 3 1:09.912 +2.184 14:57:09.471
6 1:18.245 +1.293 15:01:39.058 8 1:19.974 +2.222 15:04:30.672 4 1:08.031 +0.303 14:58:17.502
7 1:17.866 +0.914 15:02:56.924 9 1:23.367 +5.615 15:05:54.039 5 1:09.588 +1.860 14:59:27.090
8 1:17.990 +1.038 15:04:14.914 10 1:23.762 +6.010 15:07:17.801 6 1:10.729 +3.001 15:00:37.819
9 1:17.811 +0.859 15:05:32.725 11 1:34.073 +16.321 15:08:51.874 7 1:12.896 +5.168 15:01:50.715
10 1:19.882 +2.930 15:06:52.607 12 1:23.371 +5.619 15:10:15.245 8 1:11.684 +3.956 15:03:02.399
11 1:18.101 +1.149 15:08:10.708 13 1:24.604 +6.852 15:11:39.849 9 1:09.004 +1.276 15:04:11.403
12 1:19.848 +2.896 15:09:30.556 10 15:05:19.131
13 1:20.560 +3.608 15:10:51.116 (8) FARRI MAICOL
14 1:18.994 +2.042 15:12:10.110 1 14:55:06.701
2 1:31.157 +11.304 14:56:37.858
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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